télâncla de Óào ]o.JC do~ Campo~
'Prefeitura

Eétado de Óào 'Paulo

LIVRO N.o FLS. N.0

DECRETO N9 2125/76

de 26 de outubro de 1976

Declara hóspede oficial do P~r.

cípio o Dr.José Bonifácio

nho Nogueira ,

Cvut

O Prefeito Municipal de são José dos Campos, usa
de suas atribuições legais;

D E C R E T A

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial de sã

José dos Campos, o Dr .José Bonifácio Coutinho Nogueira , Dignissimo Secr

tário de Estado de Educação, que honrará nossa cidade com sua visita dia 2

do corrente mês.

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na dat

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 2
de outubro de 1976.

.~
/ ---~ \ Ed~ardo' J9s'é de Paula Santos

Prefeit) Municipal

Registrado e publicado n Gabinete

vinte e seis dias do mes de outubro do ano de \ '1 no ~entos
seis. ,

· .... \\'t'
. \ ~N

do Prefeito ac

e setenta

Délvio

Resp. p/ Chef· de Gabinete

/

DA/ mar.